VME TENNIS COURT (rpr0843.862.782) gy BVBA Imasbo

ERA ERALAPLAGE distellaan 34

Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023 . o BE 0450.210.767

. beheer van mede-elgendom BIV 201746 503373

uiterste betaaldatum 29/02/2024
Verde’lngstabEI Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Eigendom S1 S2 S3 S4 S5-1 Sé6 S7 AFREK SCHULD VRSCHT TOTAAL
aandelen

1 WINKEL 103.75 134.91 0.00 0.00 0.00 35.30 843.00 1116.96 1176.55 0.00 2293.51
1686.0

2 0101 + k7 66.15 134.91 267.27 0.00 134.35 0.00 537.50 1140.18 0.00 0.00 1140.18
1075.0

3 0201 + k3 66.95 134.91 270.50 0.00 208.06 0.00 544.00 1224.42 0.00 0.00 1224.42
1088.0

4 0301 66.95 134.91 270.50 0.00 111.67 0.00 544.00 1128.03 0.00 0.00 1128.03
1088.0

5 0401 66.95 134.91 270.50 0.00 389.50 0.00 544.00 1405.86 0.00 0.00 1405.86
1088.0

6 0501 66.95 134.91 270.50 0.00 134.35 0.00 544.00 1150.71 0.00 0.00 1150.71
1088.0

7 0601 68.92 134.91 278.46 0.00 413.66 0.00 560.00 1455.95 -3.00 0.00 1452.95
1120.0

8 0701 + k6 66.15 134.91 267.27 0.00 162.70 0.00 537.50 1168.53 0.00 0.00 1168.53
1075.0

9 0801 42.59 134.91 172.05 0.00 230.74 200.00 346.00 1126.29 3596.22 0.00 4722.51
692.0

Totaal aandelen

10000.00

verdeeld bedrag 615.36 1214.19 2067.05 0.00 1785.03 235.30 5000.00 10916.93 0.00 0.00 15686.70

te verdelen bedrag 615.32 1214.16 2067.00 0.00 1593.00 235.30 5000.00  10724.78 0.00 0.00 0.00

afronding -> balans 0.04 0.03 0.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.12 0.00 0.00 0.00

saldo -> balans 0.00 0.00 0.00 0.00 192.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

( Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition )

1 alle privatieven (aandelen #/10.000)

alle privatieven (aantal #/9)

alle appartementen (aandelen #/8.314)

alle appartementen (aantal #/8)

water en zout (per teller)

1 water appartementen 31/12/2022-31/12/2023 eenheidsprijs = 5.67 - vaste vergoeding = 106.00
S 6 private kosten

S 7 reservefonds volgens aandelen #/10.000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

n n n n n
(S, VI V)

A 65 1/9 Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen A A TARTAGE
manuel sur www.laplage.be vindt u op www.laplage.be. ERA



VME TENNIS COURT

Afrekening 65
Kosten en opbrengsten

periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

datum ref  kostenrekening detail kost opbrengst  sleutel
Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

31/10/2023 5587 600000 private kost BW 3.94 aan Nouvelle Agence 100.00 S 6-P29
31/12/2023 5603 600000 private kost verwijlintresten 35.30 S 6 -P1
31/12/2023 5603 600000 private kost verwijlintresten 100.00 S 6-P29
11/08/2023 5556 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 08.08.22-08.08.23 99.89|s 3
09/10/2023 5572 602001 electriciteit algemeen luminus VS 450.00 s 3
11/07/2023 5529 602003 electriciteit 1lift luminus voorschot 396.00 s 3
11/08/2023 5557 602003 electriciteit 1lift luminus afrekening 08.08.22-08.08.23 202.28|s 3
11/10/2023 5573 602003 electriciteit 1lift luminus VS 347.00 S 3
31/07/2023 5546 603001 reiniging - facturen aqua clean 07/23 105.27 S 3
31/08/2023 5561 603001 reiniging - facturen aqua clean 08/23 105.27 S 3
30/09/2023 5567 603001 reiniging - facturen aqua clean 09/23 105.27 S 3
31/10/2023 5581 603001 reiniging - facturen aqua clean 10/23 105.27 S 3
31/12/2023 5588 603001 reiniging - facturen aqua clean 12/23 105.27 S 3
30/11/2023 5589 603001 reiniging - facturen aqua clean 11/23 105.27 S 3
04/07/2023 5539 604003 1lift - telefoon proximus 07/23 20.89 S 3
04/08/2023 5553 604003 1lift - telefoon proximus 08/23 20.89 s 3
05/09/2023 5563 604003 1lift - telefoon proximus 09/23 20.89 S 3
04/10/2023 5571 604003 1lift - telefoon proximus 10/23 20.89 s 3
04/11/2023 5583 604003 1lift - telefoon proximus 11/23 20.89 S 3
04/12/2023 5591 604003 1lift - telefoon proximus 12/23 20.89 s 3
27/07/2023 5547 604004 1lift technische controle bti keuring na modernisatie 311.62 s 3
25/07/2023 5538 605100 syndicus 07/23 202.36 S 2
25/08/2023 5552 605100 syndicus 08/23 202.36 S
25/09/2023 5562 605100 syndicus 09/23 202.36 S 2
25/10/2023 5570 605100 syndicus 10/23 202.36 S
25/11/2023 5582 605100 syndicus 11/23 202.36 S 2
25/12/2023 5590 605100 syndicus 12/23 202.36 S
11/08/2023 5551 606001 water farys afrekening 26.07.22-10.08.23 711.00 S 5
29/12/2023 5592 608000 bankkosten kbc 280.05 s 1
20/12/2023 5593 609001 verlichting imasbo controle en vervangen lampen 2023 56.71 S 3
14/08/2023 5568 610000 gemene delen - intern evs construct stopcontact herstel 50.88 S 3
16/10/2023 5569 612000 brandvoorzieningen ACS Fire nazicht blussers& haspel 214.17 s 1
01/07/2023 5522 614000 algemene vergadering st james 24.06 121.10 s 1
31/12/2023 5604 660000 bijdrage aan W/R-fonds semesterbijdrage 5000.00 s 7
31/12/2023 5605 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5 882.00 S 5
31/12/2023 5605 700000 afrekening A 65 10724.78|S 16

Totalen per verdeelsleutel

0 n n n n n
~ o 00w N

Totalen per kostenrekening

600000
602001
602003
603001
604003
604004
605100
606001
608000
609001
610000
612000
614000
660000
670000
700000

private kost
electriciteit algemeen
electriciteit 1lift
reiniging - facturen
lift - telefoon

1ift technische controle
syndicus

water

bankkosten

verlichting

gemene delen - intern
brandvoorzieningen
algemene vergadering
bijdrage aan W/R-fonds
kostenoverdracht
afrekening

totalen

alle privatieven (aandelen #/10.000)
alle privatieven (aantal #/9)

alle appartementen (aandelen #/8.314)
water en zout (per teller)

private kosten

reservefonds volgens aandelen #/10.000

verdeeld in deze afrekening

totalen

frais a titre privé
électricité commun
électricité ascenseur
nettoyage - factures
tél.
contréle techn.
syndic

eau

ascenseur
ascenseur

frais bancaires

éclairage

parties communes - intern
équipement incendie
réunion générale
contribution fonds rés.
transfert des frais
décompte

totalen

11026.95| [ 11026.95

615.32
1214.16
2067.00
1593.00

235.30
5000.00

0 n n nn nn n

10724.78

10724.78| [ 10724.78

235.30
350.11
540.72
631.62
125.34
311.62
1214.16
711.00
280.05
56.71
50.88
214.17
121.10
5000.00
882.00

10724.78

10724.78| [ 10724.78

~ o U W N
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VME TENNIS COURT

Afrekening 65

Kosten en opbrengsten

periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

datum ref  kostenrekening detail kost opbrengst  sleutel
Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
100000 werkingfonds vorig saldo 7200.00
geen bewegingen tijdens deze periode
106000 intresten werkingsfonds vorig saldo 740.58
geen bewegingen tijdens deze periode
151000 reservefonds vorig saldo 9890.55
31/12/2023 5604 semesterbijdrage 5000.00
nieuw saldo 14890.55
161000 intresten reservefonds vorig saldo 0.00
29/12/2023 5602 kbc interest 5.93
nieuw saldo 5.93
191000 exploitatie koud water vorig saldo 2295.05
31/12/2023 5605 A 65 192.03
nieuw saldo 2487.08
491000 uitgestelde kosten vorig saldo 882.00
31/12/2023 5605 opname uitgestelde verdeling S 5 882.00
nieuw saldo 0.00
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VME TENNIS COURT O eraLapLace

Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023 .
Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
—

datum ref uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave  banksaldo
Zichtrekening BEG68 4753 2309 9134

2023/033 saldo vorige periode 3.75
01/07/2023 5520 2023/034 uw betaling P9 1089.91 1093.66
06/07/2023 5521 2023/035 reiniging - facturen ref 5514 105.27 988.39
06/07/2023 5523 2023/035 algemene vergadering ref 5522 121.10 867.29
07/07/2023 5524 2023/036 dubbele betal. st james 121.10 746.19
07/07/2023 5525 2023/036 3de betaling st james 121.10 625.09
07/07/2023 5526 2023/036 dubbele betaling aqua clean 105.27 519.82
07/07/2023 5527 2023/036 reiniging - facturen ref 5515 105.27 414.55
07/07/2023 5528 2023/036 teurg st james 2 x 121.10 242.20 656.75
11/07/2023 5530 2023/037 electriciteit 1lift ref 5529 396.00 260.75
11/07/2023 5531 2023/037 uw betaling A 64 P 4 2905.34 3166.09
13/07/2023 5532 2023/038 1lift onderhoud en herstel ref 5512 1417.71 1748.38
17/07/2023 5533 2023/039 uw betaling A 64 P 5 2905.34 4653.72
18/07/2023 5534 2023/040 uw betaling P 3 1452.66 6106.38
19/07/2023 5535 2023/041 uw betaling A 64 P 6 2905.34 9011.72
19/07/2023 5536 2023/041 uw betaling P 3 1452.67 10464.39
24/07/2023 5537 2023/042 uw betaling P 8 2000.00 12464.39
25/07/2023 5540 2023/043 syndicus ref 5538 202.36 12262.03
25/07/2023 5541 2023/043 uw betaling A 64 P 2 2872.23 15134.26
25/07/2023 5542 2023/043 uw betaling P 8 872.23 16006.49
27/07/2023 5543 2023/044 lift - telefoon ref 5513 17.89 15988.60
28/07/2023 5544 2023/045 lift - telefoon ref 5539 20.89 15967.71
01/08/2023 5545 2023/046 uw betaling P 7 2989.82 18957.53
03/08/2023 5548 2023/047 reiniging - facturen ref 5546 105.27 18852.26
03/08/2023 5549 2023/047 1ift technische controle ref 5547 311.62 18540.64
10/08/2023 5550 2023/048 uw betaling P1 1110.92 19651.56
18/08/2023 5554 2023/049 water ref 5551 711.00 18940.56
25/08/2023 5555 2023/050 syndicus ref 5552 202.36 18738.20
25/08/2023 5558 2023/050 electriciteit algemeen ref 5556 99.89 18838.09
25/08/2023 5559 2023/050 electriciteit 1lift ref 5557 202.28 19040.37
28/08/2023 5560 2023/051 lift - telefoon ref 5553 20.89 19019.48
05/09/2023 5564 2023/052 reiniging - facturen ref 5561 105.27 18914.21
25/09/2023 5565 2023/053 syndicus ref 5562 202.36 18711.85
29/09/2023 5566 2023/054 lift - telefoon ref 5563 20.89 18690.96
05/10/2023 5574 2023/055 reiniging - facturen ref 5567 105.27 18585.69
09/10/2023 5575 2023/056 electriciteit algemeen ref 5572 450.00 18135.69
11/10/2023 5576 2023/057 electriciteit 1lift ref 5573 347.00 17788.69
13/10/2023 5577 2023/058 gemene delen - intern ref 5568 50.88 17737.81
23/10/2023 5578 2023/059 brandvoorzieningen ref 5569 214.17 17523.64
25/10/2023 5579 2023/060 syndicus ref 5570 202.36 17321.28
27/10/2023 5580 2023/061 lift - telefoon ref 5571 20.89 17300.39
10/11/2023 5584 2023/062 reiniging - facturen ref 5581 105.27 17195.12
25/11/2023 5585 2023/063 syndicus ref 5582 202.36 16992.76
27/11/2023 5586 2023/064 lift - telefoon ref 5583 20.89 16971.87
07/12/2023 5594 2023/065 reiniging - facturen ref 5588 105.27 16866.60
18/12/2023 5595 2023/066 naar RR herstel evenwicht 9870.71 6995.89
22/12/2023 5596 2023/067 vereffening R/C syndicus 100.00 6895.89
22/12/2023 5597 2023/067 verlichting ref 5593 56.71 6839.18
22/12/2023 5598 2023/067 reiniging - facturen ref 5589 105.27 6733.91
25/12/2023 5599 2023/068 syndicus ref 5590 202.36 6531.55
27/12/2023 5600 2023/069 lift - telefoon ref 5591 20.89 6510.66
29/12/2023 5601 2023/070 bankkosten ref 5592 280.05 6230.61

totalen 23100.83] [ 16873.97

reservefondsrekening BE13 4753 2309 9639

2023/001 saldo vorige periode 19.84
18/12/2023 5595 2023/002 van zichtrekening 9870.71 9890.55
29/12/2023 5602 2023/003 kbc interest 5.93 9896.48

totalen 9876.64] | 0
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VME TENNIS COURT O eraLapLace

Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023 .
Balans beheer van mede-eigendom
activa 31/12/2023 passiva
140000  onterechte boeking 105.27 100000  werkingfonds 7200.00
301000  procedure Soprim 101000 reserves op WF 2290.02
400000  eigenaars 15686.70 102000  afrondingen 9.67
440000  leveranciers 103000  verwijlintresten 2623.54
501000  zichtrekening 6230.61 106000  intresten werkingsfonds 740.58
503000  reservefondsrekening 9896.48 151000 reservefonds 14890.55
161000  infresten reservefonds 593
191000  exploitatie koud water 2487.08
209000  Stormschade leien & dekst 1671.69
* afgerekende kosten
31919.06 31919.06
balansverschil 0.00

A 65 5/9 @ ERA LAPLAGE



VME TENNIS COURT
Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023
Details per entiteit

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen detail berekening per sleutel
1 WINKEL

datum detail debet credit Sl alle privatieven (aandelen #/10.000

615.32 * 1686.00/10000.00 = 103.75
31/12/2017 A 53 2118.95 S2 alle privatieven (aantal #/9
30/06/2018 opname in A 54 2118.95 1214.16 * 1.00/9.00 = 134.91
30/06/2018 A 54 752.53 S3 alle appartementen (aandelen #/8.314)
31/12/2018 opname in A 55 752.53 2067.00 * 0.00/8314.00 = 0.00
31/12/2018 A 55 529.04 S4 alle appartementen (aantal #/8)
30/06/2019 opname in A 56 529.04 0.00 * 0.00/8.00 = 0.00
30/06/2019 A 56 197.64 S5 water en zout (per teller)
31/12/2019 opname in A 57 197.64 * water appartementen 31/12/2022-31/12/2023
31/12/2019 A 57 52.06 geen teller -> geen verbruik
05/02/2020 uw betaling A 57 52.06 S6 private kosten
30/06/2020 A 58 1774.62 rechtstreekse aanrekening 35.30
18/08/2020 uw betaling A 58 1774.62 S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
31/12/2020 A 59 175.35 5000.00 * 1686.00/10000.00 = 843.00
16/02/2021 uw betaling A 59 175.35 s e
30/06/2021 A 60 535.89 uw aandeel in deze afrekening : 1116.96
12/08/2021 uw betaling A 60 535.89 . mm e
31/12/2021 A 61 156.35 op heden openstaande rekeningen : 1176.55
10/02/2022 uw betaling A 61 156.35 gevraagde voorschotten : 0.00
30/06/2022 A 62 1246.06 s
31/12/2022 opname in A 63 1246.06 totaal te betalen op 31/12/2023 : 2293.51
31/12/2022 A 63 2356.98 s
17/02/2023 uw betaling 1246.06
30/06/2023 opname in A 64 1110.92
30/06/2023 A 64 2287.47
10/08/2023 uw betaling 1110.92
31/12/2023 opname in A 65 1176.55
31/12/2023 A 65 2293.51

2 0101 + k7

datum detail debet credit Sl alle privatieven (aandelen #/10.000

615.32 * 1075.00/10000.00 = 66.15
31/12/2017 A 53 548.74 S2 alle privatieven (aantal #/9
05/02/2018 uw betaling A 53 548.74 1214.16 * 1.00/9.00 = 134.91
30/06/2018 A 54 503.24 S3 alle appartementen (aandelen #/8.314)
28/08/2018 uw betaling A 54 503.24 2067.00 * 1075.00/8314.00 = 267.27
31/12/2018 A 55 762.14 S4 alle appartementen (aantal #/8)
19/02/2019 uw betaling A 55 762.14 0.00 * 1.00/8.00 = 0.00
30/06/2019 A 56 521.16 S5 water en zout (per teller)
01/08/2019 uw betaling A 56 521.16 * water appartementen
31/12/2019 A 57 812.74 opname 31/12/2022 : 1689.00
25/02/2020 uw betaling A 57 812.74 opname 31/12/2023 : 1694.00
30/06/2020 A 58 1052.04 verbruik = 5.0
17/08/2020 uw betaling A 58 1052.04 5.0 x 5.67 + 106.00 = 134.35
21/09/2020 kostenaandeel 01/07/20-21/09/2 397.11 S6 private kosten
23/11/2020 werkingfonds 800.00 rechtstreekse aanrekening 0.00
15/12/2020 uw betaling werkingfonds 800.00 S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
31/12/2020 opname in A 59 397.11 5000.00 * 1075.00/10000.00 = 537.50
31/12/2020 A 59 266.91 e
30/06/2021 opname in A 60 266.91 uw aandeel in deze afrekening : 1140.18
30/06/2021 A 60 877.56 e
18/08/2021 uw betaling A 60 877.56 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2021 A 61 572.19 gevraagde voorschotten : 0.00
30/05/2022 uw betaling A 61 572.19 e
30/06/2022 A 62 1267.24 totaal te betalen op 31/12/2023 : 1140.18
15/08/2022 uw betaling A 62 1267.24 e
31/12/2022 A 63 1241.39
02/03/2023 uw betaling A 63 1241.39
30/06/2023 A 64 2872.23
25/07/2023 uw betaling A 64 2872.23
31/12/2023 A 65 1140.18

3 0201 + k3

datum detail debet credit S1 alle privatieven (aandelen #/10.000

615.32 * 1088.00/10000.00 = 66.95
31/12/2019 A 57 774.66 S2 alle privatieven (aantal #/9
06/02/2020 uw betaling A 57 387.33 1214.16 * 1.00/9.00 = 134.91
10/02/2020 uw betaling A 57 387.33 S3 alle appartementen (aandelen #/8.314)
30/06/2020 A 58 1063.42 2067.00 * 1088.00/8314.00 = 270.50
30/07/2020 uw betaling A 58 1063.42 S4 alle appartementen (aantal #/8)
31/12/2020 A 59 607.63 0.00 * 1.00/8.00 = 0.00
25/01/2021 uw betaling A 59 303.82 S5 water en zout (per teller)
02/03/2021 uw betaling A 59 303.81 * water appartementen
30/06/2021 A 60 616.68 opname 31/12/2022 : 1270.00
09/08/2021 uw betaling 308.32 opname 31/12/2023 : 1288.00
17/08/2021 uw betaling 308.36 verbruik = 18.0
31/12/2021 A 61 666.57 18.0 x 5.67 + 106.00 = 208.06
20/01/2022 uw betaling 333.29 S6 private kosten
24/01/2022 uw betaling 333.28 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2022 A 62 1281.90 S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
25/07/2022 uw betaling 640.95 5000.00 * 1088.00/10000.00 = 544.00

A 65 6/9 a ERA LAPLAGE



VME TENNIS COURT
Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023
Details per entiteit

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen detail berekening per sleutel
26/07/2022 uw betaling 640.95 e
31/12/2022 A 63 1350.31 uw aandeel in deze afrekening : 1224.42
18/01/2023 uw betaling 675.16 e
23/01/2023 uw betaling 675.16 op heden openstaande rekeningen : 0.00
30/06/2023 opname in A 64 0.01 gevraagde voorschotten : 0.00
30/06/2023 A 64 2905.33 e
18/07/2023 uw betaling 1452.66 totaal te betalen op 31/12/2023 : 1224.42
19/07/2023 uw betaling 1452.67 e
31/12/2023 A 65 1224.42
4 0301
datum detail debet credit Sl alle privatieven (aandelen #/10.000
615.32 * 1088.00/10000.00 = 66.95
31/12/2017 A 53 474 .41 S2 alle privatieven (aantal #/9)
18/04/2018 uw betaling A 53 474.41 1214.16 * 1.00/9.00 = 134.91
30/06/2018 A 54 508.06 S3 alle appartementen (aandelen #/8.314)
31/07/2018 uw betaling A 54 508.06 2067.00 * 1088.00/8314.00 = 270.50
31/12/2018 A 55 692.57 S4 alle appartementen (aantal #/8)
03/04/2019 uw betaling A 55 692.57 0.00 * 1.00/8.00 = 0.00
30/06/2019 A 56 526.15 S5 water en zout (per teller)
09/09/2019 uw betaling A 56 526.15 * water appartementen
31/12/2019 A 57 703.71 opname 31/12/2022 : 394.00
03/03/2020 uw betaling A 57 703.71 opname 31/12/2023 : 395.00
30/06/2020 A 58 1063.42 verbruik = 1.0
06/08/2020 uw betaling A 58 1063.42 1.0 x 5.67 + 106.00 = 111.67
31/12/2020 A 59 521.77 S6 private kosten
26/01/2021 uw betaling A 59 521.77 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2021 A 60 616.68 S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
10/11/2021 uw betaling A 60 616.68 5000.00 * 1088.00/10000.00 = 544.00
31/12/2021 A 61 555.71 e
08/06/2022 uw betaling A 61 555.71 uw aandeel in deze afrekening : 1128.03
30/06/2022 A 62 1281.90 e
04/08/2022 uw betaling A 62 1281.90 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2022 A 63 1222.56 gevraagde voorschotten : 0.00
24/01/2023 uw betaling A 63 1222.56 e
30/06/2023 A 64 2905.34 totaal te betalen op 31/12/2023 : 1128.03
11/07/2023 uw betaling A 64 2905.34 e
31/12/2023 A 65 1128.03
5 0401
datum detail debet credit S1 alle privatieven (aandelen #/10.000
615.32 * 1088.00/10000.00 = 66.95
31/12/2017 A 53 640.54 S2 alle privatieven (aantal #/9)
17/01/2018 uw betaling A 53 640.54 1214.16 * 1.00/9.00 = 134.91
30/06/2018 A 54 508.06 S3 alle appartementen (aandelen #/8.314)
26/07/2018 uw betaling A 54 508.06 2067.00 * 1088.00/8314.00 = 270.50
31/12/2018 A 55 854.27 S4 alle appartementen (aantal #/8)
30/01/2019 uw betaling A 55 854.27 0.00 * 1.00/8.00 = 0.00
30/06/2019 A 56 526.15 S5 water en zout (per teller)
25/07/2019 uw betaling A 56 526.15 * water appartementen
31/12/2019 A 57 926.02 opname 31/12/2022 : 1117.00
29/01/2020 uw betaling A 57 926.02 opname 31/12/2023 : 1167.00
30/06/2020 A 58 1063.42 verbruik = 50.0
30/07/2020 uw betaling A 58 1063.42 50.0 x 5.67 + 106.00 = 389.50
31/12/2020 A 59 641.02 S6 private kosten
18/01/2021 uw betaling A 59 641.02 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2021 A 60 616.68 S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
03/08/2021 uw betaling A 60 616.68 5000.00 * 1088.00/10000.00 = 544.00
31/12/2021 A 61 835.27 e
19/01/2022 uw betaling A 61 835.27 uw aandeel in deze afrekening : 1405.86
30/06/2022 A 62 1281.90 e
08/08/2022 uw betaling A 62 1281.90 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2022 A 63 1437.18 gevraagde voorschotten : 0.00
24/01/2023 uw betaling A 63 1437.18 e
30/06/2023 A 64 2905.34 totaal te betalen op 31/12/2023 : 1405.86
17/07/2023 uw betaling A 64 2905.34 e
31/12/2023 A 65 1405.86
6 0501
datum detail debet credit S1 alle privatieven (aandelen #/10.000
615.32 * 1088.00/10000.00 = 66.95
31/12/2017 A 53 541.76 S2 alle privatieven (aantal #/9
15/02/2018 uw betaling A 53 541.76 1214.16 * 1.00/9.00 = 134.91
30/06/2018 A 54 508.06 S3 alle appartementen (aandelen #/8.314)
31/08/2018 uw betaling A 54 508.06 2067.00 * 1088.00/8314.00 = 270.50
31/12/2018 A 55 711.05 S4 alle appartementen (aantal #/8)
19/02/2019 uw betaling A 55 711.05 0.00 * 1.00/8.00 = 0.00
30/06/2019 A 56 526.15 S5 water en zout (per teller)
02/09/2019 uw betaling A 56 526.15 * water appartementen
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Details per entiteit

periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen

detail berekening per sleutel

31/12/2019 A 57 736.82 opname 31/12/2022 434.00
25/02/2020 uw betaling A 57 736.82 opname 31/12/2023 439.00
30/06/2020 A 58 1063.42 verbruik = 5.0
17/08/2020 uw betaling A 58 1063.42 5.0 x 5.67 + 106.00 = 134.35
31/12/2020 A 59 526.54 S6 private kosten
16/02/2021 uw betaling A 59 526.54 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2021 A 60 616.68 S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
31/08/2021 uw betaling A 60 616.68 5000.00 * 1088.00/10000.00 = 544.00
31/12/2021 A 61 594.27 e
31/01/2022 uw betaling A 61 594.27 uw aandeel in deze afrekening 1150.71
30/06/2022 A 62 1281.90 s
15/08/2022 uw betaling A 62 1281.90 op heden openstaande rekeningen 0.00
31/12/2022 A 63 1268.55 gevraagde voorschotten 0.00
14/02/2023 uw betaling A 63 1268.55 e
30/06/2023 A 64 2905.34 totaal te betalen op 31/12/2023 1150.71
19/07/2023 uw betaling A 64 2905.34 e
31/12/2023 A 65 1150.71
7 0601

datum detail debet credit S1 alle privatieven (aandelen #/10.000

615.32 * 1120.00/10000.00 = 68.92
31/12/2017 A 53 655.69 S2 alle privatieven (aantal #/9
24/01/2018 uw betaling A 53 655.69 1214.16 * 1.00/9.00 = 134.91
30/06/2018 A 54 519.89 S3 alle appartementen (aandelen #/8.314)
08/08/2018 uw betaling A 54 519.89 2067.00 * 1120.00/8314.00 = 278.46
31/12/2018 A 55 889.99 S4 alle appartementen (aantal #/8)
28/01/2019 uw betaling A 55 889.99 0.00 * 1.00/8.00 = 0.00
30/06/2019 A 56 538.45 S5 water en zout (per teller)
30/07/2019 uw betaling A 56 538.45 * water appartementen
31/12/2019 A 57 934.76 opname 31/12/2022 1359.00
10/02/2020 uw betaling A 57 934.76 opname 31/12/2023 1417.00
30/06/2020 A 58 1117.96 verbruik = 58.0
22/08/2020 uw betaling A 58 1117.96 58.0 x 5.67 + 106.00-(1x21.20) = 413.66
31/12/2020 A 59 773.89 S6 private kosten
26/01/2021 uw betaling A 59 773.89 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2021 A 60 631.51 S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
17/08/2021 uw betaling A 60 631.51 5000.00 * 1120.00/10000.00 = 560.00
31/12/2021 A 61 787.22 e
21/02/2022 uw betaling A 61 787.22 uw aandeel in deze afrekening 1455.95
30/06/2022 A 62 1317.96 e
26/07/2022 uw betaling A 62 1317.96 op heden openstaande rekeningen -3.00
31/12/2022 A 63 1531.95 gevraagde voorschotten 0.00
23/01/2023 uw betaling A 63 1531.95  mee e
30/06/2023 A 64 2986.82 totaal te betalen op 31/12/2023 1452.95
01/08/2023 uw betaling 2989.82 e
31/12/2023 opname in A 65 3.00
31/12/2023 A 65 1452.95

8 0701 + k6

datum detail debet credit Sl alle privatieven (aandelen #/10.000

615.32 * 1075.00/10000.00 = 66.15
15/05/2018 kostenaandeel 01/01/18-15/05/1 484 .94 S2 alle privatieven (aantal #/9
15/05/2018 brandpremie na 15/5 75.71 1214.16 * 1.00/9.00 = 134.91
15/05/2018 liftcontract na 15/5 68.38 S3 alle appartementen (aandelen #/8.314)
25/06/2018 werkingfonds 800.00 2067.00 * 1075.00/8314.00 = 267.27
30/06/2018 uw betaling werkingfonds 800.00 S4 alle appartementen (aantal #/8)
30/06/2018 opname in A 54 340.85 0.00 * 1.00/8.00 = 0.00
30/06/2018 A 54 162.39 S5 water en zout (per teller)
31/08/2018 uw betaling A 54 162.39 * water appartementen
31/12/2018 A 55 762.14 opname 31/12/2022 479.00
21/02/2019 uw betaling A 55 762.14 opname 31/12/2023 489.00
30/06/2019 A 56 521.16 verbruik = 10.0
02/09/2019 uw betaling A 56 521.16 10.0 x 5.67 + 106.00 = 162.70
31/12/2019 A 57 751.25 S6 private kosten
26/02/2020 uw betaling A 57 751.25 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2020 A 58 1052.04 S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
17/08/2020 uw betaling A 58 1052.04 5000.00 * 1075.00/10000.00 = 537.50
31/12/2020 A 59 628.96 e
15/02/2021 uw betaling A 59 628.96 uw aandeel in deze afrekening 1168.53
30/06/2021 A 60 610.65 e
01/09/2021 uw betaling A 60 610.65 op heden openstaande rekeningen 0.00
31/12/2021 A 61 634.85 gevraagde voorschotten 0.00
01/02/2022 uw betaling A 61 634.85 e
30/06/2022 A 62 1267.24 totaal te betalen op 31/12/2023 1168.53
17/08/2022 uw betaling A 62 1267.24 e
31/12/2022 A 63 1266.94
16/02/2023 uw betaling A 63 1266.94
30/06/2023 A 64 2872.23
24/07/2023 uw betaling 2000.00
25/07/2023 uw betaling 872.23
31/12/2023 A 65 1168.53
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historiek van betalingen

detail berekening per sleutel

9 0801

datum detail debet credit Sl alle privatieven (aandelen #/10.000

615.32 * 692.00/10000.00 = 42.59
31/12/2017 A 53 3615.44 S2 alle privatieven (aantal #/9)
08/02/2018 betaling via Dawyndt 500.00 1214.16 * 1.00/9.00 = 134.91
08/05/2018 uw betaling via Dawyndt 500.00 S3 alle appartementen (aandelen #/8.314)
30/06/2018 opname in A 54 2615.44 2067.00 * 692.00/8314.00 = 172.05
30/06/2018 A 54 3077.03 S4 alle appartementen (aantal #/8)
31/12/2018 uw betaling A 54 3077.03 0.00 * 1.00/8.00 = 0.00
31/12/2018 A 55 900.15 S5 water en zout (per teller)
18/06/2019 uw betaling 450.00 * water appartementen
30/06/2019 opname in A 56 450.15 opname 31/12/2022 528.00
30/06/2019 A 56 1114.61 opname 31/12/2023 550.00
31/12/2019 opname in A 57 1114.61 verbruik = 22.0
31/12/2019 A 57 1933.22 22.0 x 5.67 + 106.00 = 230.74
30/06/2020 opname in A 58 1933.22 S6 private kosten
30/06/2020 A 58 2766.20 rechtstreekse aanrekening 200.00
31/12/2020 opname in A 59 2766.20 S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
31/12/2020 A 59 3363.76 5000.00 * 692.00/10000.00 = 346.00
04/06/2021 betaling aan Dawyndt 2382.64 e
07/06/2021 betaling van not Vanhalewyn 1387.00 uw aandeel in deze afrekening 1126.29
07/06/2021 betaling van not Vanhalewyn 3363.76 e
10/06/2021 betaling van Dawyndt 1250.00 op heden openstaande rekeningen 3596.22
30/06/2021 opname in A 60 254.36 gevraagde voorschotten 0.00
30/06/2021 A 60 178.77 e
31/12/2021 opname in A 61 178.717 totaal te betalen op 31/12/2023 4722.51
31/12/2021 A 61 770.29 e
10/06/2022 uw betaling A 61 770.29
30/06/2022 A 62 2071.76
31/12/2022 opname in A 63 2071.76
31/12/2022 A 63 3308.01
30/06/2023 opname in A 64 3308.01
30/06/2023 A 64 4686.13
01/07/2023 uw betaling 1089.91
31/12/2023 opname in A 65 3596.22
31/12/2023 A 65 4722.51

N
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